[bookmark: _GoBack]Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      	 Администрации Нижнеландеховского сельского поселения 	                       	 Пестяковского муниципального района Ивановской области

от    22.03.2023 года		                   № 14

Об отмене постановления

        На основании экспертного  заключения Аппарата Правительства Ивановской области от 03.03.2023 года №429, Администрация Нижнеландеховского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление Администрации Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области от 17.11.2022 г. №63  «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Нижнеландеховского сельского поселения, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Нижнеландеховского
сельского поселения   Пестяковского
муниципального района:                                                   	        Г.П. Бендина